
 

 

POSTANOWIENIE NR 384/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

384/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 21, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Dominika Agnieszka Dranicka-Mospinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

2. Małgorzata Anna Filipiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Andrzej Piotr Gałecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

4. Grzegorz Kozieł, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

5. Agata Krystyna Nowowiejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

6. Alina Romana Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

7. Joanna Katarzyna Strugińska-Flakiewicz, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Brzeziny 

8. Danuta Sztandera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

9. Michał Tomczak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeziny 

10. Marcin Radosław Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

11. Mateusz Radosław Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Regionalne w Brzezinach, ul. Józefa Piłsudskiego 49, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Emilia Magdalena Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Julia Natalia Filipiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Julia Natalia Gawrych, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brzeziny 

4. Magdalena Góralczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

5. Lilianna Ewa Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

6. Adam Kucharski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

7. Renata Małgorzata Nielepkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

8. Jadwiga Wacława Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

9. Justyna Aleksandra Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 95-

060 Brzeziny: 

 

1. Danuta Cieślak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brzeziny 

2. Tomasz Mikołaj Drożdżyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Urszula Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Anna Kocik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

5. Ewelina Krysztofiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeziny 

6. Grzegorz Piotr Maślanko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

7. Danuta Osmulska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

8. Ilona Siuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

9. Zuzanna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach, ul. Bohaterów 

Warszawy 4, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Michał Dróżdż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

2. Ewa Dziubek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

3. Aneta Maria Ferdzyn, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Brzeziny 

4. Jakub Tadeusz Guzicki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brzeziny 

5. Bartłomiej Janowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

6. Krystyna Wanda Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

7. Jakub Pietrzak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

8. Aleksandra Sylwia Strumian, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

9. Iwona Anna Wojtala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach, ul. 

Konstytucji 3 Maja 5, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Jolanta Bartłomiejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Redzeń 

2. Jerzy Tomasz Cieślak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Natolin 

Kiernowski 

3. Wiktoria Gulej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

4. Halina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

5. Igor Ratajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

6. Radosław Ignacy Ratajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

7. Jadwiga Wasiak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brzeziny 

8. Danuta Janina Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

9. Filip Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach, ul. Henryka 

Sienkiewicza 17, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Zygmunt Andrzej Dzierzyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

2. Katarzyna Grzegorczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Emilia Gulej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przecław 

4. Beata Anna Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

5. Agnieszka Monika Janczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brzeziny 

6. Katarzyna Klepczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

7. Marzena Kościołowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

8. Jolanta Kinga Lechowska-Białecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

9. Maciej Michał Loba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach, ul. św. Anny 36, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Marek Stanisław Drzewiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Kinga Ewelina Gońda-Wojtyś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

3. Daria Gabriela Gruchała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Katarzyna Joanna Lenkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brzeziny 

5. Kacper Loba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

6. Natalia Anna Mospinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

7. Radosław Marian Pyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

8. Artur Sebastian Satel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźmy 

9. Daria Teresa Szałkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 24, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Magdalena Maria Łapka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

2. Grażyna Pietrasik, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

3. Kamil Czesław Pietrzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Wiktoria Zuzanna Redlińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brzeziny 

5. Anna Śliwkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowe Centrum Zdrowia w Brzezinach Sp. z o. o., ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 6, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Julita Duszyńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeziny 

2. Barbara Maria Guzicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brzeziny 

3. Daria Monika Jałmużna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Kamila Barbara Loba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

5. Milena Agata Loba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

6. Adam Sasin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

7. Antonina Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

 

 


		2024-05-17T09:44:01+0000




